
 

 

Číslo smlouvy: 299903                                                
Pracoviště: 21001                      
Objednávkové číslo:  7100204704                                              IČO: 27117804, DIČ: CZ 27117804 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 

1 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O KLINICKÉM HODNOCENÍ  

Protokol 20120215 
Pracoviště č. 21001 

                                                                          
 

Tento dodatek k Dílčí smlouvě k Rámcové smlouvě o klinickém hodnocení č. 240161 (dále jen "Dodatek") je 

uzavřen mezi společností Amgen s. r. o., Klimentská 1216/46, 11002, Praha 1, Česká republika, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 (dále jen "Společnost")  

a Fakultní nemocnicí v Motole, poskytovatelem zdravotních služeb, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, Česká 
republika, IČ: 00064203, DIČ: CZ00064203, zastoupenou                                       na základě pověření (dále 

jen "Poskytovatel"). Dodatek je platný dnem podpisu tohoto Dodatku poslední smluvní stranou a účinný 

dnem zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.  

Společnost je registrována pod IČ: 27117804, DIČ: CZ27117804, zapsána v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena 
 prokuristy Společnosti. Každý prokurista je oprávněn činit za 

společnost právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku společnosti, přičemž každý prokurista jedná 

a podepisuje se za společnost společně s jedním dalším prokuristou.  

JELIKOŽ strany uzavřely Smlouvu o klinickém hodnocení (včetně všech dodatků dále jen "Smlouva")  

vztahující se k protokolu 20120215; a 

JELIKOŽ si strany nyní přejí doplnit Smlouvu zde uvedenou.  

NYNÍ, PROTO, s ohledem na předpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, se strany 

dohodly následovně:  

1. Definice; odkazy. Není-li v Dodatku výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, jenž je 

definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.  

2. Příloha A3. Příloha A2 Smlouvy se ruší, znovu nahrazuje a formuluje v celém svém rozsahu Přílohou 

A3, která tvoří přílohu tohoto Dodatku a je do něj zahrnuta odkazem. V této souvislosti smluvní strany 

konstatují, že nová výše maximální odměny činí částku 1 152 233,- Kč. 

3. Změna názvu Klinického hodnocení. Název Klinického hodnocení 20120215 se mění podle dodatku 

k Protokolu č. 5 následujícím způsobem:  

A Randomized, Open-label, Controlled Phase 3 Trial to Investigate the Efficacy, Safety, and Tolerability of the 

BiTEâ Antibody Blinatumomab as Consolidation Therapy Versus Conventional Consolidation Chemotherapy in 
Pediatric Subjects With High-risk First Relapse B-precursor Acute Lymphoblastic Leukemia (ALL) 

4. Výklad Smlouvy. S výjimkou této změny, veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně všech 
případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti a účinnosti a jsou tímto ve všech ohledech 

potvrzena.  

 

 

 

 



 

 

Číslo smlouvy: 299903                                                
Pracoviště: 21001                      
Objednávkové číslo:  7100204704                                              IČO: 27117804, DIČ: CZ 27117804 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583 

2 

 

NA DŮKAZ TOHO strany pověřily své řádně zmocněné zástupce, aby tento Dodatek podepsali.  

 
  

 
AMGEN S.R.O.      FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE 

 

Podpis: _________________________________  Podpis: ____________________________ 
 

Jméno: Jméno:           
Funkce: prokurista společnosti Funkce: na základě pověření 

 

 
Datum: _________________________________ Datum: ____________________________ 

 
AMGEN S.R.O.  

 

 
Podpis: _________________________________ 

Jméno:  
Funkce: prokurista společnosti 

 
 

Datum: _________________________________ 

 
 

PRO UZNÁNÍ A PŘIJETÍ 
 

 

Podpis: _________________________________ 

Jméno:  

Funkce: hlavní zkoušející 
 


